
 

        Gdańsk, dnia 16.01.2015 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę ekologicznych  

środków chemicznych do odladzania nawierzchni lotniskowych na sezon zimowy 

2014/2015” 

   

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

dnia 24.10.2014 roku (DZ.U./S S205 24/10/2014 363652-2014-PL).  

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907, ze zm. zwanej dalej „ustawą”), Zamawiający 

informuje, iż  

 

1) w części nr 1 zamówienia:  dostawa ekologicznych środków chemicznych do odladzania 

nawierzchni lotniskowych t.j. płynu do odladzania nawierzchni lotniskowych 

za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę Wykonawcy:  

UAB „ESSPO”  

ul.Sviestos g.1, LT-29147 Anyksciai – Republika Litewska 

 

Zestawienie wyników oceny ofert w części nr 1 (PŁYN) stanowi poniższa tabela: 

L

p. 

 

Wykonawca 

Nr 

ofe

rty 

oferowana 

kwota 

wynagrodzenia 

brutto (zł) 

oferowana 

kwota 

wynagrodzenia 

netto (zł) 

1 

UAB „ESSPO”  

ul.Sviestos g.1, LT-29147 Anyksciai – Republika 

Litewska 

1 
3,04 zł/kg 

 

2,47zł/kg 

 

2 

Konsorcjum firm: 

UAB „Stega” 

ul.Zemaitijos 52-21, LT-89156 Mazeikiai,Litwa 

UAB „UNII” 

Ul.Laisves g17-12, LT-89222 Mazeikiai, Litwa 

2 
3,19 zł/kg 

 

2,59 zł/kg 

 

3 

Boryszew S.A.  

o./Boryszew ERG w Sochaczewie 

96-500 Sochaczew, ul. 15 Sierpnia 106 

3 
3,32 zł/kg 

 

2,70 zł/kg 

 

 

2) w części nr 2 zamówienia: dostawa ekologicznych środków chemicznych do odladzania 

nawierzchni lotniskowych t.j. granulatu do odladzania nawierzchni lotniskowych 

za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę Wykonawcy: 

Konsorcjum firm: 

UAB „Stega” 

ul.Zemaitijos 52-21, LT-89156 Mazeikiai,Litwa 

UAB „UNII” 

Ul.Laisves g17-12, LT-89222 Mazeikiai, Litwa 

 



Zestawienie wyników oceny ofert w części nr 2 (GRANULAT) stanowi poniższa tabela: 

L

p. 

 

Wykonawca 

Nr 

ofe

rty 

oferowana 

kwota 

wynagrodzenia 

brutto (zł) 

oferowana 

kwota 

wynagrodzenia 

netto (zł) 

1 

UAB „ESSPO”  

ul.Sviestos g.1, LT-29147 Anyksciai – Republika 

Litewska 

1 3,46 zł/kg 2,81 zł/kg 

2 

Konsorcjum firm: 

UAB „Stega” 

ul.Zemaitijos 52-21, LT-89156 Mazeikiai,Litwa 

UAB „UNII” 

Ul.Laisves g17-12, LT-89222 Mazeikiai, Litwa 

2 3,31 zł/kg 2,69 zł/kg 

3 

Boryszew S.A.  

o./Boryszew ERG w Sochaczewie 

96-500 Sochaczew, ul. 15 Sierpnia 106 

3 4,30 zł/kg 3,50 zł/kg 

4 

KASTELL Systemy Szczotek Przemysłowych 

J. Poschlod, P. Maj Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Brodzka 141 B 

54-067 Wrocław 

4 3,67 zł/kg 2,98 zł/kg 

 

Za najkorzystniejsze zostały uznane oferty z najniższą ceną brutto za wykonanie 

odpowiednich części przedmiotu zamówienia. 

Zamawiający informuje, że nie odrzucił żadnej oferty i nie wykluczył żadnego Wykonawcy. 

 

Termin, po upływie którego może być zawarta umowa w sprawie udzielenia zamówienia 

publicznego: 26.01.2015r., zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy. 

 


